
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                        POŽEGE 
 
Požega, 30. 11. 2011.                                                                          Broj 19.  
List izlazi po potrebi 

Cijena ovom broju 20,00 kn 
Godišnja pretplata 150,00 kn 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 SADRŽAJ: 

 
AKTI GRADONAČELNIKA  

 

 

 
Stranica 

 1.  
Odluka o pravima i obvezama Grada Požege iz ugovora koji će Fond za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost zaključiti s Gradom Požega za nabavu kompaktora…………………. 
 

 2 

 2.  
Zaključak o davanju suglasnost na Pravila za ukop u zemlju na groblju Krista Kralja u 
Požegi – grobno polje 5………………………………………………………………………………. 
 

 3 

3.  
Zaključak o dodjeli financijske potpore GD „Sokol“……………………………………………..  
 

 4 

4.  
Zaključak o financijskoj potpori Udruzi udovica poginulih hrvatskih branitelja 
Domovinskog rata……………………………………………………………………………………... 
 

 5 

5.  
Zaključak o financijskoj potpori Športskom tiplerskom klubu „POŽEGA“…………………… 
 

 6 

6.  
Zaključak o financijskoj potpori za otkup knjige „Cerovac selo u zlatnoj dolini 2“ ………… 
 

 7 

7.  
Zaključak o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege………………………… 
 

 8 

8.  
Zaključak o financijskoj potpori UDRUZI RUSA SLAVONIJE………………………………….  

 
 9 

9.  
Zaključak o financijskoj potpori Vijeću srpske nacionalne manjine Grada Požege …………. 

 
 10 

10.  
Zaključak u svezi kupnje menore ……………………………………………………………………. 

 
 11 

     
     
     



Broj 19/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  2 
 

 

     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 363-01/11-01/26 
URBROJ: 2177/01-05-02/02-11-9 
Požega, 17. studenog 2011. 
 
 
 
         Na temelju članak 59. stavka 3. i članka 111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 15/09. i 
16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. studenog 2011. godine, donosi sljedeću 

 
 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
 

Prava i obveze Grada Požege iz ugovora koji će Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost zaključiti s 
Gradom Požega za nabavu kompaktora, a temeljem točke III. Odluke Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 
Klasa: 024-04/11-03/18, Ur.broj: 563-02-01/02-11-05 od 28. listopada 2011. godine, Grad Požega prenosi na Tekiju 
d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti, Požega, Vodovodna 1. 

 
 

II. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
 
 

                                               GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  3 
 

 

     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 363-01/11-01/273 
URBROJ: 2177/01-05-02/02-11-3 
Požega, 17. studenog 2011.  
 
 

Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, broj: 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), te članka 59. stavka 3. i članka 
111. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege“, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 
17. studenog 2011. godine, donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
  
 
 

1. Daje se suglasnost na Pravila za ukop u zemlju na groblju Krista Kralja u Požegi – grobno polje 5, 
donesena dana 25. svibnja 2011. godine od strane Tekije d.o.o., Vodovodna 1, Požega. 

 
2. Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 
 
 
 
 

                                              GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  4 
 

 

       

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/454 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 17. studeni 2011. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. 
studenog 2011. godine, donosi   
                                          
                                                                                                                                                                             
  

     Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore GD „Sokol“  

 
 

                                                                                     I. 
 

GD „Sokol“ dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 6.750,00 kn (slovima: šesttisućasedamstopedesetkuna) 
za troškove nastupa na završnici Kupa Hrvatske u sportskoj gimnastici koja će se održati od 25. do 27. studenog 2011. 
godine u Nacionalnom gimnastičkom centru „Aton“ u Nedelišću.  

  
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R0458, konto 38115 - Tekuće donacije športskim 
društvima – za rad s mladima, Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj:23/10. i 
16/11.) na žiro-račun Požeškog športskog saveza, broj: 2386002-1120016519. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 
 

                                              GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  5 
 
 

                                  

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/446 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 18. studeni 2011. 
                             
                                                     

Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 11. 
studenog 2011. godine, d o n o s i                                                                                                   
                                                                                   
                             

     Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Udruzi udovica poginulih hrvatskih branitelja Domovinskog rata 

 
 

I. 
 

Udruzi udovica poginulih hrvatskih branitelja Domovinskog rata Požega odobrava se financijska potpora u 
iznosu od 1.000,00 kn (slovima: tisućukuna) za obilježavanje Svih svetih i Dana mrtvih. 

 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se s pozicije R1115, konto 38114 - Tekuće donacije udrugama 
građana i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10. 
i 16/11.), na žiro-račun broj: 2386002-1120018333. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

 
 

                                                GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  6 
 
 

                                    

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/380 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 22. studeni 2011. 
      
 
             Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 22. 
studenog 2011. godine, donosi  
                                                                                                                                                                
  

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Športskom tiplerskom klubu „POŽEGA“ 

 
 

                                                                                    I. 
 

 Športskom tiplerskom klubu „POŽEGA“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.000,00 kn 
(slovima: tisućukuna) za rad (organiziranje Godišnje skupštine ŠTK-Požega, nabava cjepiva, nabava hrane, vitamina i 
lijekova, organiziranje natjecanja, kontrola suđenja i troškovi vođenja računa). 

 
 

             II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije R1115, konto 38114 - Tekuće donacije udrugama 
građana i političkim strankama Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10. i 
16/11.), na žiro-račun, broj: 2360000-1101877415. 

 
 III. 

  
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 
 

  IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
  

 
 

                                                GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  7 
 
 

                                  

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/10-01/97 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 22 studeni 2011. 
                   
 

Na temelju članka 44. i 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 22. 
studenog 2011. godine, donosi   
                                                                                                                                                                             
  

        Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori za otkup knjige „Cerovac selo u zlatnoj dolini 2“  

 
 

                                                                                     I. 
 

Tereziji Letinić Ciglenečki odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.000,00 kn (slovima: tisućukuna) za 
otkup 14 primjeraka knjige „Cerovac selo u zlatnoj dolini 2“ po cijeni od 70,00 kn. 

  
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovog Zaključka tereti poziciju R0234, konto 38119 - Ostale tekuće donacije  Proračuna Grada 
Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10. i 16/11.), a uplatit će se na žiro-račun, broj: 
2386002-3100850001 kod Podravske banke.  

 
 
                                                                                  III. 

 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

   IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 

 
 
 

                                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                                                                      Zdravko Ronko, v.r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  8 
 
 

      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/463 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-5  
Požega, 23. studeni 2011. 
      
 

Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavak 3. alineja 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 23. 
studenog 2011. godine, donosi                                                                                                   
                                                                                                               
  

       Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 

 
 

I. 
 

Turističkoj zajednici Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 10.000,00 kn (slovima: 
desettisućakuna), odnosno 5.000,00 kn za organizaciju manifestacije „Kestenijade“ i 5.000,00 kn za organizaciju 
manifestacije „Martinja“. 

 
II. 

 
            Iznos iz točke I. ovog Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0538, konto 38119 - Ostale tekuće donacije Proračuna 
Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10. i 16/11.), na žiro-račun, broj: 2386002-
1120015518. 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 
  

 
 

                                                GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

 



Broj 19/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  9 
 
 

                       

 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
                          

KLASA: 402-08/11-01/465 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 25. studeni 2011. 
                   
                                                               

Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i  članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 25. 
studenog 2011. godine, d o n o s i                                                                                                   
                                                                                                               

     Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori UDRUZI RUSA SLAVONIJE  

 
I. 
 

UDRUZI RUSA SLAVONIJE iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.000,00 kn (slovima: 
tisućukuna) za sudjelovanje na obilježavanju nacionalnog ruskog praznika koji je održan u Zagrebu, 4. studenog 2011. 
godine. 

  
II. 

 
Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R1115, konto 38114 - Tekuće donacije udrugama 

građana i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10. 
i 16/11.), na žiro-račun, broj: 2386002-1120018962. 

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
  

  
 

 
                                                GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                                      Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 19/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  10 
 
 

                                  

 

   
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
                          

KLASA: 402-08/11-01/466 
URBROJ: 2177/01-04/02-11-4  
Požega, 25. studeni 2011. 
                   
 

Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana, 25. 
studenog 2011. godine, donosi   
                                                                                                                                                                             
  

     Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Vijeću srpske nacionalne manjine Grada Požege  

 
 

                                                                                    I. 
 

Vijeću srpske nacionalne manjine Grada Požege odobrava se financijska potpora od 7.500,00 kn (slovima: 
sedamtisućapetstokuna) za organizaciju gostovanja Ustanove kulture Vuk Karadžić iz Beograda sa predstavom „PR ili 
potpuno rasulo“ koja će se  izvesti u Gradskom kazalištu Požega 3. prosinca 2011. godine.   

 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0234, konto 38119 - Ostale tekuće donacije  Proračuna Grada 
Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10. i 16/11.), a uplatit će se na žiro-račun, broj: 
2360000-1101699518.  

 
                                                                                 III. 

 
Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 

            Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   

  
 
 
  

                                                  GRADONAČELNIK 
                                                                                                                                                      Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
          

 



Broj 19/2011.                                                      Službene novine Grada Požege                                                  Stranica  11 
 
                    

                                   

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
     GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/11-01/455 
URBROJ: 2177/01-04/01-11-3  
Požega, 25. studeni 2011. 
                             
                                                                
 Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članka 59. stavka 3. alineje 7. i članka 111. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 15/09. i 16/11.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 25. 
studenog 2011. godine, donosi   
                                                              

Z A K L J U Č A K 
u svezi kupnje menore  

 
 

I. 
 

Grad Požega će od Antikvarijata Modrić, vl. Vesne Modrić, Kaptol 19, Zagreb (u nastavku teksta: Anitikvarijat 
Modrić) kupiti menoru (svijećnjak sa sedam krakova) po cijeni od 10.000,00 kn (slovima: desettisućakuna) sa PDV-om 
radi postavljanja izložbe o životu Židova u Gradu Požegi kroz povijest u Galeriji „Ciraki“, u prigodi premijere filma 
redatelja Jakova Sedlara „Židovi i Hrvatska“ koja će se održati 28. studenog 2011. godine, u Gradskom kazalištu 
Požega.     

 
II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0067, konto 38511 - Nepredviđeni rashodi do visine 
proračunske pričuve, Proračuna Grada Požege za 2011. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/10. i 16/11.), 
koji će se isplatiti po ispostavljenom računu Antikvarijata Modrić.   

 
 

III. 
 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za samoupravu i Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 
 

IV. 
 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
 

 
 

                                               GRADONAČELNIK 
                            Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
  
_________________________________________________________________________________ 
 
Izdavač:  Grad  Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu, Požega, 
Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300, 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386002- 1835100008 Grad 
Požega, poziv na broj: 68 7803 – OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - Tisak: - Upravni odjel za 
samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, 
glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 

 


